

قتل در قهوه خانه

پاسارگاد: نزاع دسته جمعی در یک قهوه خانهی زیرزمینی در همایش اولین قتل سال سیرجان در سال ۹۶ رقم زد. محسن نیکروز دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان به پاسارگاد گفت: با تعداد یکشنبه چند نفر جوان در یک قهوه خانه زیرزمینی در همایش با هم درگیر می شوند به گفتهی دادستان سیرجان این جوان ها که شرب خمر داشتند با سلاح سرد و قلیان به جان همدیگر می افتند و پس از چند دقیقه نزاع یک نفر با ضربهی چاقو مجروح می شود. عقرب پور پزیری جوان ۲۴ ساله از ناحیهی گردن، سرشانه و سینه و زیر بغل مورد اصابت چاقو قرار می گیرد و طبق تحقیقات پلیس آگاهی چاقویی که به زیر بغل وی برخورد کرده با قلب اصابت و موجب مرگ این جوان می شود. دادستان سیرجان افزود: در صحنه این نزاع ۱۰ نفر حضور داشتند

مرگ شش نفر در تصادفات اخیر

پاسارگاد: در ده روز گذشته شش نفر در محورهای سیرجان جان خود را از دست دادند و رییس پلیس راه سیرجان از مسئولان خواست هرچه سریع تر دوربین های کنترل ترافیک را در جاده ها نصب کنند. روز جمعه سرپای وظیفه معظمی که از یادگان به مرخصی آمده بود در محور سیرجان - کرمان در واژگونی خودروی پراید جان خود را از دست داد. سرگرد اسماعیل جهانشاهی دلیل این حادثه را سرعت غیر مجاز و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه عنوان کرد. به گفتهی وی خودروی او جاده پایین می بود و راننده آن را روی جاده می آورد و نمی تواند خودرو را کنترل کند. سرگرد جهانشاهی در پاسخ به این سوال که نصب دوربین های کنترل سرعت که چند سال است وعده نصب آن در محورهای سیرجان داده می شود به کیار رسیده گفت: دو هفته قبل به همراه مسئولان حمل و نقل و پایانه جلمالی دوربین های راجار ما داریم. قرار است در محور سیرجان پنج دوربین در لاین رفت و پنج دوربین در لاین برگشت نصب شود. به گفتهی وی در محور سیرجان - بندرعباس نیز شش دوربین نصب می شود و دوربین های جاده سیرجان - شهرابک نیز افزایش پیدا می کند. وی در پاسخ به این سوال که بودجه این دوربین ها تامین شده یا نه گفت: به تامین بودجه انجام شده است. قرار است کار تا آخر ماه آینه شروع شود و تا بعد نوروز پایان یابد. وی ادامه داد: من هم اکنون در مرخصی به سر می برم وقتی به سیرجان بیام در هفتهی آینده کار ضربتی را شروع می کنم. از تمام مسئولان می خواهم به کمک ما بیایند ما در بحث راههای روستایی مشکلات زیادی داریم و از همهی مسئولان می خواهم که با ما همکاری داشته باشند. اگر همکاری نکنند موضوع را با افکار عمومی در میان می گذارم. همه باید آستین ها را بالا بزنیم. این جابج خدمت به مردم است. یکسری برنامه های کاربردی مثل خاکریزی دهانه پل ها، برجسب، تلپوهای خطر و... داریم که با کمک دهیار و با وجود خردی ها قابل اجرا هستند. از همین جاز همه آن ها می خواهم که با ما بیایند. اکثر فوتی های مادر در چند روز اخیر در اثر واژگونی ها و برخورد با پل دلیل فوت افراد بوده است. جمعه شب یک دستگاه کامیون در محور سیرجان - شهرابک واژگون شد و به دهانه پل برخورد کرد. راننده این کامیون به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. به گفتهی سرگرد جهانشاهی دلیل این حادثه عدم توجه به جان راننده کامیون عنوان شد. در تصادف دیگری که روز جمعه رخ داد یک نفر در جاده فرعی جعفرآباد از جاده پایین رفت و به دهانه

امیر علی کودک ۸ ساله ای که دو هفته پیش از جلو منزلش ربوده شد به منزل بازگشت

پایان ۱۴ روز پرتهاب



لحظه ورود امیرعلی به منزل در کنار اقوام. عکس ها: لاله خواجهویی | پاسارگاد

من دیدم جقدر سختی کشیدند. این آزادی رامدیون گراهای فنی و اقدامات و عملیاتی هستیم که انجام شد. دوستان ما چندین مرحله و با چه موقعیتهایی به منطقه ای که کودک در آنجا بود رفتند. یکسری راپزنی هایی انجام شد و دیشب (شنبه شب) فرد ربوده شده آزاد شد ما از دیشب خوشحال و خرسند هستیم.

دستگیری یکی از آدمرباها

سرهنگ ایران نژاد گفت: این آدمربایی در بیست و چهار تیر ماه انجام شد. خانواده در ابتدا بحث بودن را مطرح نکردند تا این که پیگیری شد و انگیزه ها مشخص شد، تماس هایی توسط افراد آدمربا گرفته شد و با کارهای اطلاعاتی فنی و عملیاتی که انجام شد، توانستیم رد یکی از افراد را بنیم. ابتدا خودروی سمندی

زوردا امیرعلی به حیاط فرماندهی انتظامی

پدر و مادر امیرعلی به اتاقی در ساختمان فرماندهی انتظامی سیرجان هدایت شدند. ساعت حدود ۸:۳۰ پراووی نفرهای رنگی وارد حیاط فرماندهی انتظامی سیرجان شد که کودکی با لباس خانگی روی صندلی عقب و وسط دو مأمور نشسته بود. «امیرعلی» بود. ماشین متوقف شد و کودک بهت زده بیرون آمد و مسئولان و خبرنگاران که جلوی او بودند را نگاه می کرد. در همین حال پدر و مادرش از ساختمان بیرون آمدند و مادرش با گریه به سمت فرزندش دوید. سکوت همه جا حکم فرما بود و صدای گریهی مادر به گوش می رسید. همه بغض کرده بودند و کودک آرام در آغوش مادر گریه می کرد.

تقدیر از نیروی انتظامی

پس از آن شهیار حسن پور نماینده مردم در مجلس و منصور مکی آبدی فرماندار سیرجان توضیحاتی در مورد این آدمربایی ارائه و از اقدامات فرماندهی و مأموران انتظامی تقدیر کردند.

آزادی کودک ربوده شده

سرهنگ ایران نژاد هم در مورد این آدمربایی گفت: امروز یکی از روزهای خوب کاری و زندگی بنده است که این کودک بعد از ۱۴ روز صبح و سالم به آغوش خانواده بازگشت. خانواده ای که

که با آن آدمربایی صورت گرفته بود. در یکی از استان های دوردست توقیف کردیم و از اطلاعاتی که از خودرو به دست آمد به یکی از افراد آدمربا رسیدیم و هفته گذشته او را دستگیر کردیم.

آدم رباها شناسایی شده اند

مورد دستگیری دیگر

خانواده توقع داشتند این کار در فرصت کمتری انجام شود. این کار چون پیچیده بود و یقینا فرصت لازم داشت من قول دادم بچه را صحیح و سالم تحویل دهم.

بررسی انگیزه آدمربایی

وی در پاسخ به سؤال پاسارگاد مبنی بر انگیزه آدمربایی گفت: آن ها در تماس هایی که می گرفتند بحث تسویه حساب مواد مخدر را مطرح می کردند. هر چند موضوع قابل بررسی است، تا امروز چیزی در این رابطه ثابت نشده است. موضوع بررسی می شود ولی یقینا در مورد این خانواده این موضوع نمی تواند درست باشد.

مردم هم کمک دادند

وی در مورد کمک های مردمی در این پرونده گفت: بلی. افرادی بودند از وقت شان مایه گذاشتند و چندین مرحله که ما عملیات انجام دادیم ما را تنها نگذاشتند.

سختی های مادر امیرعلی

زهره اسفندیار پور مادر این کودک در مورد این چند روز به پاسارگاد گفت: اینقدر سخت بود که نمی شود حسش را به زبان آورد. الان همه ی ما از خوشحالی روی ابرها هستیم. باور نکردنی است وقتی دیشب گفتند امیرعلی دارد می آید هیچ کدام باورمان نمی شد چون چند روز زنده بودند و گفته بودند امیرعلی را آزاد می کنیم و دوباره زنگ حرفشان می زند. تا این که به آقای جهانشاهی (معاون آگاهی و مسئول پرونده) زنگ زدیم و ایشان تایید کرد که فرزندت آزاد شده و به زودی به سیرجان می آید. اسفندیار پور در مورد اتفاقاتی که به مجموعه ای انتظامی شهرستان داشت گفت: مأموران انتظامی در این چند روز خیلی زحمت کشیدند. یک دنیا ممنونیم. نزارت بودیم، اعصاب خردی کردیم ولی مثل برادر بودند و توی روی آن ها شرمند هستیم. من باور نمی کردم بچه ما را برودند. اول فکر می کردم فرزندم تصادف کرده و در بیمارستان است. مادر امیرعلی افزود: ما کاری به کار کسی نداریم که بچه ما را از دزدیده باشند. غروب رفتم آگاهی فهدمید بچه ما را در دیده اند.

امیرعلی را خدا دوباره به ما داد

مجتبی عباسی پدر امیرعلی به پاسارگاد گفت: این بچه را خدا دوباره به ما داد. تشکر می کنم از نیروی انتظامی و کسانی که امیرعلی را به ما برگرداندند. وی گفت: من دو فرزند دارم یک دختر و امیرعلی وقتی امیرعلی نبود خواهرش می گفت: برویم پیش داداشم و بچه گیری می کرد.

آدمربایی به بهانه مواد مخدر را رد می کنم

وی در پاسخ به این سؤال که شایعه هایی مبنی بر دلیل این آدمربایی تسویه حساب مواد مخدر بوده، گفت: من این جریان را رد می کنم. این یک حرف اشتباه است. ما هیچ کدام اهل اهل دود و دم نیستیم و خلافی هم نمی کنیم. من کارمند ساده گل گهر هستم. وی ادامه داد: امیرعلی طی این چند روز شکنجه جسمی نشده و هم اکنون حال روحی او خوب است. ولی ورزش کم شده است. امیرعلی هم که نمی توانست دقیق صحبت کند به پاسارگاد گفت: از تیم نمی غذا هم به من می دادند. در یک اتاق بودیم و همبازی هم داشتیم.

استخدام در معدن

به تعدادی راننده پایه یک و اپراتور بیل با سابقه کاری جهت کار در معدن گهر زمین شرکت کرمان ریشه با حقوق و مزایای عالی و بیمه رانندگان نیاز مندیم.

تلفن: ۰۹۱۳۶۲۲۴۰۸۰

توزیع دفترچه راهنمای انتخاب رشته ککنکور سراسری سال ۹۶ (دفترچه شماره ۲) و ثبت انتخاب رشته در سال سابقه کاری درخشان با ۸ سال سابقه خدمات اینترنتی ارانسه کلیه

کافنت علی

زمان توزیع دفترچه: ۹۶/۰۵/۱۱
اعلام نتایج اولیه: از ساعت ۱۸ روز ۹۶/۰۵/۱۵
زمان ثبت انتخاب رشته: ۹۶/۰۵/۱۹ الی ۹۶/۰۵/۲۳

ضمنا به مناسبت ولادت امام رضاع) به کسانی که خدمات دریافت دفترچه و ثبت انتخاب رشته را از ما بخواهند به قید قرعه ۸ سکه اهدا خواهد شد.

شهرک رزمندگان، بلوار گلستان، روبروی هایپرمارکت اشکان، نیش گلستان ۲۲
۰۹۱۳۶۱۱۰۹۹۱-۴۲۳۳۸۶۴۸

فروشی گندم و آرد محلی

آقای حجازی

آدرس: محمودآباد (عمده و جزئی) ۰۹۱۳۳۴۵۵۶۳۳

آیا می دانستید استفاده از تلفن همراه حین رانندگی علت ۲۶ درصد تصادفات بوده است؟

کارتری مبل گلستان تهران

پوشاک بچه گانه اولدوز

U L D O Z

عرضه تخصصی پوشاک ترک کودک و نوجوان

سیرجان، ابتدای خیابان بروجردی ۴۲۳۱۰۴۰

مرکز پوست و زیبایی دکتر احمدزاده

- تزییق ژل و بوتاکس و چربی
- RF سوزنی جهت لیفت و جوان سازی
- لیزر Diod جهت رفع موهای زاید
- میکرونیدلینگ، مزوتراپی، PRP
- لیفت و جوان سازی صورت با نخ
- درمان چین و چروک و لک صورت
- برداشتن خال، زگیل، میخچه
- آبرسانی، پاک سازی، میکرودرم ابریژن
- تناسب اندام و کنترل وزن

آدرس: کرمان - ضلع جنوبی پارک مطهری - طبقه فوقانی کلینیک مهر ۳۲۵۱۵۶۷۰ - ۰۳۴
@DrAhmadzadeh نوبت دهی: ۰۹۱۳۰۴۲۵۶۰۰

آموزشگاه زبان ایلینا

به کودکان افتخار کنید. انگلیسی بلد است.

از چهار سالگی پذیرای کودکان هستیم.

www.ilians.ir ۸۵ - ۸۳ - ۲۸۸۲ - ۴۲۲۰
۰۹۱۳ ۳۴۷ ۳۸۰۷ میدان سنایی، بلوار شیخ فضل الله توری، کوچه بهداشت

آگهی مناقصه

شرکت حمل و نقل گهر ترابر سیرجان از شرکت های تابعه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر مسئولیت حمل بار جاده ای و ریلی شرکت معدنی مذکور را بر عهده دارد. در همین راستا این شرکت در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به انتخاب شرکت های واجد شرایط بیمه گر، جهت بیمه نمودن بارهای ارسالی خود (جاده ای و ریلی) و همچنین بیمه بدنه تعداد ۷۱۴ دستگاه واگن ملکی و نفرات مرتبط با آن و بیمه شخص ثالث ۵۰ دستگاه کامیون ۲۶ مدل ۹۳ و ۹۳ بیمه بدنه و شخص ثالث تعداد ۲۰۰ دستگاه کشنده اسکانیا مدل ۱۳۹۶ اقدام نماید. لذا خواهشمند است جهت دریافت اسناد استعلام حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۹۶/۰۵/۱۴ به آدرس سیرجان بلوار دکتر صفارزاده خیابان علم شرکت گهر ترابر سیرجان مراجعه نمایند.